Председателю_____________________________________________исполнительного  комитета ________________________________________
                                                                      от граждан(ки)ина ________________________
________________________________________,

    зарегистрировано(й)го (по месту жительства,
      по месту пребывания) по адресу: _______________
    ________________________________________
идентификационные сведения о граждан(ке)ине___________________________________________________________________
                                      (число,месяц,год рождения, личный номер)
Гражданство _____________________________
  тел.______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в частную собственность ( аренду сроком на 50 лет) земельный участок площадью ______ га для строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома в              н.п. ______________ ул.___________________ и изготовить правоудостоверяющие документы на земельный участок. На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий не состою.

Границы земельного участка прошу установить ____________________________.

                                                                                                        (фиксированные, нефиксированные)
___________________________________________________________________________
(наличие других земельных участков, находящихся в пользовании, пожизненном наследуемом владении, частной собственности гражданина  или арендуемых им, -  площадь. вид вещного права, целевое назначение,  адрес участка)

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Ознакомлен(а), что оформление правоудостоверяющих документов на земельный участок и оказание услуг по государственной регистрации производится на договорной основе.
Приложение:  1. ____________________________________________________________
                             ____________________________________________________________
                             ____________________________________________________________
                             ____________________________________________________________
                             ____________________________________________________________

                             ____________________________________________________________
__________________

_______________

             (дата)

(подпись)